raq uoce adquinta in quibus & canticis iuxta . . .
positio . . . ad ostentias eleuatio liceat contrahanc
regula septem hanc . cui ad nonā decimāve p̄gredimur.
unde & finales uoces fluerunt. D. E. F. G. qd̄ hi p̄mū
p̄dicta eleuacionē & depositionē monocordi postea
comodantur. Habet enim deorsum unū regacordū
grauū. sive si in duo accutus.
I deduisione . . . in corde . . . in nocto.
inter ea cū cantū uniusm̄ in p̄te . . . p̄a ad companionionē